PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 37.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 3 (15) grudnia
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości
krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Rolnictwo u dawnych i terażniejszych narodów (dokończenie), przez Adama Mieczynińskiego. — Wystawy rolnicze we Francji w 1855 i 1856 roku. (Część druga).